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Finansinspektionens diarienummer 25-9450 

 

 

Tillägg till grundprospekt avseende Medium Term Note-program om 

SEK FEM MILJARDER (SEK 5 000 000 000) för Sparbanken Syd 

Detta dokument utgör ett tillägg till grundprospekt avseende Sparbanken Syds MTN-program, godkänt 

och registrerat av Finansinspektionen den 20 mars 2025 (dnr 25-7548) (”Grundprospektet”). 

Detta tillägg (”Tilläggsprospektet”) har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och 

rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juli 2017, godkänts och registrerats av Finansinspektionen 

den 27 mars 2025 och offentliggjorts på Sparbanken Syds hemsida, https://www.sparbankensyd.se/om-

oss/finansiell-information/upplaningsprogram, samma dag. Utöver de införlivade handlingarna utgör 

informationen på hemsidan inte en del av detta tillägg eller Grundprospektet och har inte granskats eller 

godkänts av Finansinspektionen. 

Tilläggsprospektet är en del av och ska läsas tillsammans med Grundprospektet och övriga tillägg till 

Grundprospektet. Grundprospektet jämte tillägg finns tillgängliga på Sparbanken Syds hemsida, 

https://www.sparbankensyd.se/om-oss/om-sparbanken-syd/finansiell-information/upplaningsprogram.  

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Sparbanken Syd av Moody’s Investors Service 

Ltd. den 20 mars 2025 har tilldelats kreditbetyget (emittentrating/issuer rating samt långfristigt 

inlåningsbetyg/long term deposit rating) A3 (stable outlook).  

I och med detta tillägg utgår första stycket i underavsnittet ”Bankens kreditbetyg/rating” i avsnittet 

”Beskrivning av Sparbanken Syds MTN-Program” på sida 4 i Grundprospektet och ersätts med följande 

lydelse (ändringar och tillägg till texten i Grundprospektet är överstrukna respektive understrukna):  

”Vid investering i Lån och/eller Förlagslån utgivna under Programmet tar investeraren en risk på 
Banken. Om Lån eller Förlagslån som emitteras under Programmet ska erhålla eller har erhållit 
kreditbetyg anges det i Slutliga Villkor. Banken har av Moody’s Investors Service Ltd. den 28 mars 2022 
den 20 mars 2025 tilldelats kreditbetyget (emittentrating/issuer rating samt långfristigt 
inlåningsbetyg/long term deposit rating) A3 Baa1 (stable outlook) avseende Bankens möjlighet att 
fullgöra långfristiga (det vill säga med en löptid på ett år eller mer) icke efterställda och icke säkerställda 
skuldförbindelser.vilket senast bekräftats av Moody’s Investors Service Ltd. i en uppdatering av 
kreditbetyget den 11 april 2024.” 
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